
 

ZÁPIS Z VS WELSH CORGI A KELPIE KLUBU CZ –  Dolní Počernice 17.02.2024 

Přítomní: 

Výbor: Ivana Síbrtová, Jitka Kubištová, Renáta Kinbergerová, Antonín Zvonař,Gabriela Štursová  

Revizní komise : Zdeňka Štruncová, Marcela Nováková 

 

Kontrola minulého zápisu z VS ze dne 9.11.2023 

1) Výbor rozhodl: změna v seznamu kontrolorů vrhů.  Plemeno kelpie může kontrolovat pouze 6 členů 

z kontrolorů vrhů, kteří buď plemeno chovají  nebo mají již letité zkušenosti s tímto plemenem.  U jednotlivých 

kontrolorů bude v seznamu vždy v závorce uvedeno, která plemena může daný kontrolor posuzovat.  splněno 

3) Členská schůze – 7.4.2024 Želiv 

     Rozdělení prací na jednotlivé členy výboru a revizní komise. Úkol trvá 

4) Předložení vyúčtování KV zámek Lešany  a kompletní daňové evidence za rok 2023 – provedena kontrola RK 

5) Příprava výstavy Florinka Olomouc – sobota 4.5.2024 – v případě, že zůstane původní výbor tak pokračuje 

příprava s tím, že se udělá objednávka na kokardy.  Jestliže se výbor změní, budou podklady předány novému 

výboru. Úkol trvá 

6)Určení dalšího termínu na bonitaci 2024. VS odhlasovala, že se bude konat 5.5.2024 v Olomouci  -zveřejní 

Kinbergerová 

 

Návrhy na ČS 

1) Návrh na pořádání třetí klubové výstavy se zadáním titulu CAC  bez zadání klubového vítěze. 

2) Návrh do bonitačního řádu : Podmínka k chovu pouze posudek z klubové nebo speciální klubové výstavy.  

Jestliže budou návrhy na ČS odhlasovány tak s platností bodu č. 1 od 1.1.2025 a bodu č.2 od data 

odhlasování na ČS.  

 

Nové úkoly 

1) Rally obedience  - doplnění do směrnice pro získání titulu Klubový Šampion práce   

2) Zveřejnění jména druhého rozhodčího na bonitace z důvodu zastupitelnosti 

       3)   Návrh na přidání položky ke kontrole vrhu – průměrná váha vrhu a váha štěněte při kontrole vrhu. 

 Všechny 3 úkoly byly odsouhlaseny VS a zveřejní je Kinbergerová 

 

Nové návrhy na ČS 

1) Sekce AKE  

 

 

V Dolní Počernice 17.02.2024 

 

 

Zapsala : Kinbergerová 

Odsouhlasila : Ing. Síbrtová 

 

 

 

 

     

  


